1

证券代码：600104                        证券简称：上汽集团                           公告编号：临 2019－029

上海汽车集团股份有限公司2019年7月份产销快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

上海汽车集团股份有限公司2019年7月份产销快报数据如下：

单    位
产  量（辆） 销  量（辆）

本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%） 本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%）

上汽大众
汽车有限公司

121,785  161,508  1,000,570  1,239,236  -19.26% 145,100  152,155  1,064,206  1,172,649  -9.25%

上汽通用
汽车有限公司

99,072  128,321  914,032  1,076,168  -15.07% 111,567  135,448  945,646  1,093,128  -13.49%

上汽集团
乘用车分公司

38,853  55,000  331,307  437,813  -24.33% 52,025  48,110  363,698  407,117  -10.66%

上汽通用五菱汽车
股份有限公司

102,368  132,340  849,821  1,196,313  -28.96% 108,500  130,219  853,212  1,181,854  -27.81%

上汽大通
汽车有限公司

11,599  8,095  72,240  75,078  -3.78% 11,109  7,463  73,841  74,080  -0.32%

上海申沃
客车有限公司

45  37  484  495  -2.22% 45  37  484  494  -2.02%

上汽依维柯红岩商
用车有限公司

3,626  5,807  32,205  40,102  -19.69% 4,017  5,009  35,354  40,127  -11.89%

南京依维柯
汽车有限公司

2,097  2,492  14,495  19,058  -23.94% 1,529  2,316  13,986  19,080  -26.70%

上汽正大
有限公司

1,530  3,147  14,650  15,900  -7.86% 1,623  2,969  14,616  15,215  -3.94%

上汽通用五菱汽车
印尼有限公司

2,086  1,799  10,517  6,195  69.77% 2,191  1,128  9,959  3,790  162.77%

名爵汽车印度有限
公司

2,169  0  2,169  0  - 2,088  0  2,088  0  -

合计 385,230  498,546  3,242,490  4,106,358  -21.04% 439,794  484,854  3,377,090  4,007,534  -15.73%

注：上表数据仅为公司产销快报数据。上汽大通汽车有限公司产销数据包含跃进品牌。上汽通用五菱汽车印尼有限公司于 2018 年开始销售整车，其产销

数据于 2019 年 1 月从上汽通用五菱汽车股份有限公司调出，正式列入本产销快报, 2018 年同期数据也相应追溯调整。名爵汽车印度有限公司于 2019 年

开始销售整车，其产销数据于 2019 年 7 月正式列入本产销快报。

上海汽车集团股份有限公司  董事会

 2

                                                            2019年8月10日